Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO PRESENCIAL 026/2015. REGISTRO DE PREÇOS.

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através do pregoeiro e sua comissão de apoio, instituída pela portaria nº
090/2015/GAPRE de 01 de junho de 2015, torna publico para o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de
LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 026/2015 Registro de Preço, menor preço Por item, o Objeto é
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES E CAMERAS DE AR,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA FROTA DE VEICULOS LOTADOS NAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NOVA
MARINGA-MT, a ser regido pela Lei federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores.

VENCEDOR(A): EMPRESA PNEUS VIA NOBRE LTDA, inscrito no CNPJ.: 01.976.860/0028-48.

Valor Total R$ 137.210,00 (cento e trinta e sete mil e duzentos e dez reais) para os itens 01, 02, 09, 10, 12, 13, 15, 17, 18,
22, 23, 26, 28 e 39.

VENCEDOR(A): EMPRESA HRP COMERCIO DE  PNEUS EIRELI, inscrito no CNPJ.: 10.638.136/0001-85.

Valor Total R$ 76.934,00 (setenta e seis mil novecentos e trinta e quatro reais) para os itens 03, 11, 21, 25, 27, 30, 38, 41,
42 e 44.

VENCEDOR(A): EMPRESA M. BOBEK-ME, inscrito no CNPJ.: 06.060.050/0001-93.

Valor Total R$ 137.210,00 (cento e trinta e sete mil e duzentos e dez reais) para os itens 04, 05, 06, 07, 08, 14, 16, 19, 20,
24, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 40 e 43.

Nova Maringá - MT, 22 de outubro de 2015.

Atenciosamente

CLAUDIO MACIEL DA SILVA

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 024f24bc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:00:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial